
2023 年 11 月 30 日 

お客さま 各位 

中 央 労 働 金 庫 

 

投資信託新商品の取扱開始について 

 

 平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では 2023年 11月 30日より、投資信託の商品ラインアップとして新たに 5商品を

追加させていただきましたので、ご案内申し上げます。 

 なお、今回追加となった商品は、いずれも 2024年 1月開始の新ＮＩＳＡ制度に対応した商品とな

っております。 

 当金庫は、今後もお客様に一層ご満足いただける商品・サービスの拡充に努めてまいりますの

で、引き続き〈中央ろうきん〉をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．新商品一覧 

 ファンド名 
投信 

委託会社 
投資対象 

新ＮＩＳＡ制度 

対象 

① たわらノーロード S＆P500 

アセット 

マネジメント 

Ｏｎｅ 

海外株式 
つみたて投資枠 

成長投資枠 

② 米国株式配当貴族（年 4 回決算型） 
野村アセット 

マネジメント 
海外株式 成長投資枠 

③ ダイワ J-REIT オープン 大和アセット 

マネジメント 
国内ＲＥＩＴ 成長投資枠 

④ 
財産3分法ファンド 

（不動産・債券・株式）資産成長型 
日興アセット 

マネジメント 
バランス型 成長投資枠 

⑤ ファイン・ブレンド（資産成長型） 
日興アセット 

マネジメント 
バランス型 成長投資枠 

 

２．取扱開始日 

  2023年 11月 30日（木） 

 

３．その他 

  新商品を含む取扱商品の詳細や運用状況等は「投資信託サイト」よりご確認いただけますの

で、下記ＵＲＬよりご覧ください。 

【投資信託サイト】https://chuo.rokin.com/banking/assets/funds/ 

以 上 

https://chuo.rokin.com/banking/assets/funds/

